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Datum: 25.09.2022 1

Wettkampf 63 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Julia Bodenburg 2013 SG Mönchengladbach 00:39,01
2. Anastasia Moskwa 2013 SG Bayer 00:40,13
3. Nele Schmidt 2013 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:45,97
4. Muriel Vesper 2013 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:46,59
5. Sophie Grieschat 2013 SG Bayer 00:50,70
6. Lotta Huhle 2013 SG Bayer 00:50,87
7. Emmy Seebold 2013 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:51,84
8. Leni Dorsch 2013 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:58,91
9. Lilly Ucke 2013 SG Bayer 01:03,30
10. Mathilda Fieber 2013 SG Bayer 01:13,85

nicht am Start
Lia Symalla 2013 SG Bayer

disqualifiziert
Clara Kahl 2013 SG Bayer

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:55

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sophie Simone Satsukevych 2012 SG Mönchengladbach 00:34,43
2. Leona Sonntag 2012 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:34,44
3. Nikol Avilova 2012 SV Blau-Weiß Bochum 00:36,29
4. Frida Schaarwächter 2012 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:36,83
5. Lia Hartmannshenn 2012 SG Mönchengladbach 00:37,76
6. Valentina Margolf 2012 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:39,20
7. Ellada Krochmal 2012 TSV Solingen 00:39,30
8. Milla Bodenschatz 2012 SG Bayer 00:41,11
9. Rebecca Hosse 2012 SG Bayer 00:41,70
10. Thea Spiegel 2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:42,11
11. Jolina Theus 2012 SG Bayer 00:43,46
12. Maria Böttger 2012 SG Bayer 00:45,29
13. Anni Bodenschatz 2012 SG Bayer 00:45,85
14. Veronika Dronova 2012 SG Bayer 00:58,41
15. Sophia Pesch 2012 SV Solingen-Süd 01:14,84

nicht am Start
Lina Bencheikh 2012 SG Bayer

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Paulina Bauer 2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:32,79
2. Helena Kunze 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:33,21
3. Clara Fellechner 2011 SG Bayer 00:33,51
4. Naya Johannknecht 2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:34,17
5. Finja Garbe 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:34,77
6. Line Lambertz 2011 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:34,93
7. Caya Lia Ricken 2011 GTV Bremerhaven 00:35,51
8. Paula Oeliden 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:35,76
9. Paulina Wojciechowska 2011 SG Mönchengladbach 00:36,80
10. Noemi Löwer 2011 SG Bayer 00:36,90
11. Viktoria Geißler 2011 SG Bayer 00:37,73
12. Amelie Bartels 2011 SG Mönchengladbach 00:37,80
13. Mailina Rollik 2011 TSV Solingen 00:41,02
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noch Wettkampf 63 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
14. Annabelle aus dem Siepen 2011 SG Bayer 00:45,27
15. Melina Kritikou 2011 SG Bayer 00:45,82
16. Meila Broenink 2011 Batavia Swim 00:46,67

nicht am Start
Ida Spittank 2011 TSV Solingen
Mara Rüthers 2011 SV Blau-Weiß Bochum
Paulina Strackbein 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V.

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mathilda Penthesilea Scariot 2010 SG Dortmund 00:28,92
2. Alica Radons 2010 SG Dortmund 00:29,42
3. Mariia Martynova 2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:30,51
4. Emilia Basile 2010 SG Bayer 00:31,19
5. Olesia Martynova 2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:31,93
6. Tina Kriependorf 2010 SG Wassersport Iserlohn 00:32,65
7. Nathalie-Soleine Tholl 2010 SG Bayer 00:32,85
8. Annika Kudella 2010 SG Eintracht Ergste 00:32,93
9. Fiona Fee Ackermann 2010 SG Bayer 00:33,02
10. Wolke Manka 2010 SG Bayer 00:33,18
11. Ida Rudkowski 2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:33,71
12. Clarissa Ernst 2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:34,07
13. Helene Spiegel 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:34,14
14. Ida Messerle 2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:35,13
15. Mia Celine Wilkes 2010 TSV Solingen 00:35,17
16. Mina Mays 2010 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:35,74
17. Marilena Calcagno 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:35,82
18. Neele Sauer 2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:36,47
19. Emilie Luisa Krafczyk 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:36,57
20. Mia Nadler 2010 SG Mönchengladbach 00:37,79
21. Ella Rosalie Erbeskern 2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:38,10
22. Hayleigh Onstwedder 2010 Batavia Swim 00:38,51
23. Yanique Bax 2010 Batavia Swim 00:38,69
24. Lina Winkelmann 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:39,17
25. Luisa Rothe 2010 TSV Solingen 00:40,85
26. Milla de Vries 2010 TSV Solingen 00:45,02

nicht am Start
Emily Feygin 2010 SV Blau-Weiß Bochum
Felicia Jolie Kentsch 2010 SG Mönchengladbach
Franziska Büschgens 2010 SG Mönchengladbach
Naya Petersen 2010 SG Lübeck

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nana Boateng Sekyere 2009 Hamburger SC 00:27,65
2. Luisa Marie Herrmann 2009 SG Bayer 00:28,39
3. Lilli Viktoria Schaper 2009 SG Lübeck 00:29,23
3. Mayra Mahnken 2009 GTV Bremerhaven 00:29,23
5. Carla Kraft 2009 SG Bayer 00:29,78
6. Nele Kosche 2009 SG Bayer 00:30,85
7. Celina Lange 2009 SG Lübeck 00:31,54
8. Mette Lindemann 2009 SG Bayer 00:31,60
9. Lina Smyczynski 2009 SG Eintracht Ergste 00:31,78
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noch Wettkampf 63 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
10. Carlotta Bartmann 2009 SG Wassersport Iserlohn 00:33,55
11. Melissa Schnelle 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:34,34
12. Ronja Vinzing 2009 SG Bayer 00:43,43

nicht am Start
Elisa Rücker 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen
Leonie Sophie Weber 2009 SG Eintracht Ergste

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Luisa Hackmann 2008 SG Lübeck 00:27,98
2. Fine Heß 2008 SG Bayer 00:29,36
3. Folke Anna Paulsen 2008 SGS Hamburg 00:29,47
4. Viktoria Hoffmann 2008 SG Lübeck 00:29,92
5. Janina Vieth 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:30,30
6. Carla von Holtum 2008 SG Bayer 00:30,34
7. Amelie Böcher 2008 SG Wassersport Iserlohn 00:30,53
8. Mareike Altenfeld 2008 SG Niederrhein 00:30,87
9. Chiara Url 2008 SG Niederrhein 00:31,16
10. Philina Popp 2008 SG Bayer 00:31,75
11. Marlena Winkelmann 2008 TSV Solingen 00:32,25
12. Sara Thranberend 2008 SG Bayer 00:33,71
13. Amy Buksmann 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:35,99
14. Lia Buksmann 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:37,92

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Eelkje Burghardt 2007 SG Niederrhein 00:27,38
2. Carolina Marie Brune 2007 SG Bayer 00:27,95
3. Jette Sutter 2007 SVE Hamburg 00:28,07
4. Pia Jost 2007 SG Wassersport Iserlohn 00:28,59
5. Carlotta Drossart 2007 SG Mönchengladbach 00:28,90
6. Lia Stermann 2007 SG Niederrhein 00:29,45
7. Janne-Nell Poetzsch-Heffter 2007 SG Lübeck 00:29,46
8. Laura van Lierop 2007 PSV Zwemmen Eindhoven 00:29,51
9. Aimee Gettel 2007 SVE Hamburg 00:31,40
10. Sophia Pichiri 2007 SG Bayer 00:32,89

nicht am Start
Lea Kreibich 2007 SGS Hamburg
Leonie Stein 2007 Hamburger SC

abgemeldet
Skye van Gilse 2007 PSV Zwemmen Eindhoven

Vorlaufwertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jessica Felsner 1995 SC Aqua Köln 00:25,30
2. Luisa Marie Razeto 1992 ST Erzgebirge 00:26,69
3. Sarah Dall 1999 Kopfsprung Köln 00:26,74
4. Anna- Lena Materne 2000 SG Bayer 00:27,13
4. Maria Victoria Schutzmeier 1999 SG Dortmund 00:27,13
4. Sina Bömer 2006 SG Bayer 00:27,13
7. Fiona Redemann 2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:27,28
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noch Wettkampf 63 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
8. Lara Langhein 2005 SG Wasserratten Norderstedt 00:27,32
9. Eelkje Burghardt 2007 SG Niederrhein 00:27,38
10. Michelle Pschuk 2000 SG Ruhr 00:27,39
11. Lilly Bungert 2005 SV Blau-Weiß Bochum 00:27,51
12. Leonie Schleiser 1993 SG Bayer 00:27,52
13. Nana Boateng Sekyere 2009 Hamburger SC 00:27,65
14. Mette Maltzahn 2004 Kopfsprung Köln 00:27,69
15. Hannah Weiand 2006 SG Bayer 00:27,75
16. Carolina Marie Brune 2007 SG Bayer 00:27,95
17. Luisa Hackmann 2008 SG Lübeck 00:27,98
18. Jette Sutter 2007 SVE Hamburg 00:28,07
19. Stefanie Buchholz 2003 Wfr. Lüdenscheid 00:28,15
20. Monia Mahnken 2004 GTV Bremerhaven 00:28,27
21. Charlotte Guizetti 2005 Düsseldorfer SC 1898 00:28,36
22. Ann-Cathrine Beissel 2005 SG Bayer 00:28,38
23. Luisa Marie Herrmann 2009 SG Bayer 00:28,39
24. Kathleen Machatik 2004 SV Blau-Weiß Bochum 00:28,45
25. Sophia Maktouf 2006 Düsseldorfer SC 1898 00:28,53
26. Pia Jost 2007 SG Wassersport Iserlohn 00:28,59
27. Nina Rosenkranz 2002 SVE Hamburg 00:28,86
28. Carlotta Drossart 2007 SG Mönchengladbach 00:28,90
29. Mathilda Penthesilea Scariot 2010 SG Dortmund 00:28,92
30. Lilli Viktoria Schaper 2009 SG Lübeck 00:29,23
30. Mayra Mahnken 2009 GTV Bremerhaven 00:29,23
32. Fine Heß 2008 SG Bayer 00:29,36
33. Alica Radons 2010 SG Dortmund 00:29,42
34. Lia Stermann 2007 SG Niederrhein 00:29,45
35. Janne-Nell Poetzsch-Heffter 2007 SG Lübeck 00:29,46
36. Folke Anna Paulsen 2008 SGS Hamburg 00:29,47
37. Laura van Lierop 2007 PSV Zwemmen Eindhoven 00:29,51
38. Caroline van Rooij 2005 PSV Zwemmen Eindhoven 00:29,59
39. Romy Marie Nowak 2006 SV Blau-Weiß Bochum 00:29,63
40. Carla Kraft 2009 SG Bayer 00:29,78
41. Julia Heckscher 2000 Kopfsprung Köln 00:29,89
42. Viktoria Hoffmann 2008 SG Lübeck 00:29,92
43. Janina Vieth 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:30,30
44. Carla von Holtum 2008 SG Bayer 00:30,34
45. Mariia Martynova 2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:30,51
46. Amelie Böcher 2008 SG Wassersport Iserlohn 00:30,53
47. Zuzanna Kowalczyk 2005 PSV Zwemmen Eindhoven 00:30,54
48. Nele Kosche 2009 SG Bayer 00:30,85
49. Mareike Altenfeld 2008 SG Niederrhein 00:30,87
50. Yolanda Klein 2005 Düsseldorfer SC 1898 00:31,01
51. Chiara Url 2008 SG Niederrhein 00:31,16
52. Emilia Basile 2010 SG Bayer 00:31,19
53. Aimee Gettel 2007 SVE Hamburg 00:31,40
54. Celina Lange 2009 SG Lübeck 00:31,54
55. Mette Lindemann 2009 SG Bayer 00:31,60
56. Neele Srejic 2006 SG Wassersport Iserlohn 00:31,65
57. Philina Popp 2008 SG Bayer 00:31,75
58. Lina Smyczynski 2009 SG Eintracht Ergste 00:31,78
59. Olesia Martynova 2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:31,93
60. Marlena Winkelmann 2008 TSV Solingen 00:32,25
61. Hannah Pohlmann 2005 SG Eintracht Ergste 00:32,29
62. Tina Kriependorf 2010 SG Wassersport Iserlohn 00:32,65



erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

. 3. Opera Swim Classics

Datum: 25.09.2022 5

noch Wettkampf 63 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
63. Paulina Bauer 2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:32,79
64. Nathalie-Soleine Tholl 2010 SG Bayer 00:32,85
65. Sophia Pichiri 2007 SG Bayer 00:32,89
66. Annika Kudella 2010 SG Eintracht Ergste 00:32,93
67. Fiona Fee Ackermann 2010 SG Bayer 00:33,02
68. Wolke Manka 2010 SG Bayer 00:33,18
69. Helena Kunze 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:33,21
70. Clara Fellechner 2011 SG Bayer 00:33,51
71. Carlotta Bartmann 2009 SG Wassersport Iserlohn 00:33,55
72. Ida Rudkowski 2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:33,71
72. Sara Thranberend 2008 SG Bayer 00:33,71
74. Clarissa Ernst 2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:34,07
75. Helene Spiegel 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:34,14
76. Naya Johannknecht 2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:34,17
77. Melissa Schnelle 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:34,34
78. Sophie Simone Satsukevych 2012 SG Mönchengladbach 00:34,43
79. Leona Sonntag 2012 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:34,44
80. Finja Garbe 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:34,77
81. Line Lambertz 2011 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:34,93
82. Ida Messerle 2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:35,13
83. Mia Celine Wilkes 2010 TSV Solingen 00:35,17
84. Caya Lia Ricken 2011 GTV Bremerhaven 00:35,51
85. Mina Mays 2010 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:35,74
86. Paula Oeliden 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:35,76
87. Marilena Calcagno 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:35,82
88. Amy Buksmann 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:35,99
89. Nikol Avilova 2012 SV Blau-Weiß Bochum 00:36,29
90. Neele Sauer 2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:36,47
91. Emilie Luisa Krafczyk 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:36,57
92. Paulina Wojciechowska 2011 SG Mönchengladbach 00:36,80
93. Frida Schaarwächter 2012 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:36,83
94. Noemi Löwer 2011 SG Bayer 00:36,90
95. Viktoria Geißler 2011 SG Bayer 00:37,73
96. Lia Hartmannshenn 2012 SG Mönchengladbach 00:37,76
97. Mia Nadler 2010 SG Mönchengladbach 00:37,79
98. Amelie Bartels 2011 SG Mönchengladbach 00:37,80
99. Lia Buksmann 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:37,92
100. Ella Rosalie Erbeskern 2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:38,10
101. Hayleigh Onstwedder 2010 Batavia Swim 00:38,51
102. Yanique Bax 2010 Batavia Swim 00:38,69
103. Julia Bodenburg 2013 SG Mönchengladbach 00:39,01
104. Lina Winkelmann 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:39,17
105. Valentina Margolf 2012 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:39,20
106. Ellada Krochmal 2012 TSV Solingen 00:39,30
107. Anastasia Moskwa 2013 SG Bayer 00:40,13
108. Luisa Rothe 2010 TSV Solingen 00:40,85
109. Mailina Rollik 2011 TSV Solingen 00:41,02
110. Milla Bodenschatz 2012 SG Bayer 00:41,11
111. Rebecca Hosse 2012 SG Bayer 00:41,70
112. Thea Spiegel 2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:42,11
113. Ronja Vinzing 2009 SG Bayer 00:43,43
114. Jolina Theus 2012 SG Bayer 00:43,46
115. Milla de Vries 2010 TSV Solingen 00:45,02
116. Annabelle aus dem Siepen 2011 SG Bayer 00:45,27
117. Maria Böttger 2012 SG Bayer 00:45,29
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noch Wettkampf 63 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
118. Melina Kritikou 2011 SG Bayer 00:45,82
119. Anni Bodenschatz 2012 SG Bayer 00:45,85
120. Nele Schmidt 2013 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:45,97
121. Muriel Vesper 2013 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:46,59
122. Meila Broenink 2011 Batavia Swim 00:46,67
123. Sophie Grieschat 2013 SG Bayer 00:50,70
124. Lotta Huhle 2013 SG Bayer 00:50,87
125. Emmy Seebold 2013 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:51,84
126. Veronika Dronova 2012 SG Bayer 00:58,41
127. Leni Dorsch 2013 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:58,91
128. Lilly Ucke 2013 SG Bayer 01:03,30
129. Mathilda Fieber 2013 SG Bayer 01:13,85
130. Sophia Pesch 2012 SV Solingen-Süd 01:14,84

nicht am Start
Celina Springer 2006 SG Dortmund
Hannah Kratzenberg 2004 SG Mönchengladbach
Kai Jannika Adler 2006 TSV Solingen
Maja Brune 2006 SG Gladbeck/Recklinghausen
Mia Handke 2006 SGS Hamburg


